uso das atribuições que lhe são conferidas por lei 

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele 
sanciona e promulga a seguinte LEI 

Artigo 1° - Fica acrescida ao Perímetro Urbano do Município da Estância 

Climática de Analândia as seguintes áreas de terras: 

I - Uma área de terras de 2.400,00 (dois mil e quatrocentos) metros 

quadrados, a ser destacada da Matrícula n° 54.375 registrada junto ao 2°  

Cartório de Registro de Imóveis de Rio Claro, de propriedade de Sylvio 

Marchizelli Junior e Syrlei Daiane Marchezelli, com a seguinte descrição: 

MATRICULA 54.375